
POSTANOWIENIE NR 30/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Trąbki Wielkie na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Gdańsku 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Trąbki Wielkie ustalonych  
postanowieniem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Trąbki 
Wielkie na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2671). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Trąbki Wielkie, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Trąbki Wielkie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Trąbki 
Wielkie. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BE988E-C882-4AFD-9E92-782D71C0CDE7. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 30/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Trąbki Wielkie na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwo Domachowo 1 
2 Sołectwo Ełganowo 1 
3 Sołectwa: Gołębiewko, Gołębiewo Średnie, Rościszewo 1 
4 Sołectwo Gołębiewo Wielkie 1 
5 Sołectwo Kaczki 1 
6 Sołectwo Kleszczewo 1 
7 Sołectwo Kłodawa 1 

8 
Sobowidz ulice: Bukowa, Dworcowa, Tadeusza Kościuszki: od nr 2 do nr 28, 
nr 30, 32, 34, od nr 36 do nr 67, nr 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, Księdza Józefa 

Wdowiaka, Leśna, Nowa, Spacerowa, Sportowa 
1 

9 
Sobowidz ulice: Jeziorna, Tadeusza Kościuszki nr: 29, 31, 33, 35, 68, 70, 72, 

74, 76, 78, 80 i 82, Kwiatowa, Morenowa, Ogrodowa, Polna, Słoneczna, 
Widokowa oraz miejscowość Rościszewko 

1 

10 Sołectwa: Błotnia, Mierzeszyn 1 

11 

Trąbki Wielkie ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Dębowa, 
Głogowa, ks. F. Głowienki, Grabowa, Handlowa, Jarzębinowa, Jaworowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Leszczynowa, Lipowa, 
Modrzewiowa, Kunegundy Pawłowskiej, Polonii Gdańskiej, Rzemieślnicza, 

Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa 

1 

12 

Trąbki Wielkie ulice: Braterstwa, Borowikowa, Czereśniowa, Ełganowska, 
św. Floriana, Gdańska, Grzybowa, Jagodowa, Kaniowa, Krótka, Kurkowa, 

Kwiatowa, Leśna, Malinowa, Maślakowa, Ogrodowa, Opieńkowa, Parkowa, 
Ludwika Pasteura, Pieczarkowa, Pocztowa, Poziomkowa, Przemysłowa, 

Rodzinna, Rydzowa, Sportowa, Towarowa, Truflowa, Usługowa, Wiśniowa 

1 

13 Sołectwa: Klępiny, Łaguszewo, Trąbki Małe, Zła Wieś 1 

14 Sołectwo Czerniewo obejmujące miejscowości: Czerniewo, Czerniec, 
Sołectwa: Warcz, osady Zaskoczyn 1 

15 Sołectwa: Cząstkowo, Drzewina, Graniczna Wieś, Pawłowo, Postołowo 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72BE988E-C882-4AFD-9E92-782D71C0CDE7. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T08:37:34+0200
	Mariusz Nowicki




